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C.PARAC. Y RESCATE NEUQUEN

CLUB DE PARACAIDISMO ROSARIO

CLUB  PARAC. SANTIAGO DEL ESTERO

CLUB ESCUELA DE PARACAIDISMO LA PLATA

CLUB ESCUELAS DE PARACAIDISTA SANTA FE

BRIG. PARAC. RECONQUISTA

CLUB DE PARACAIDISMO VICTORIA

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

2806

2808

2810

2814

2817

2823

2829

15/01/2008

21/09/2010

21/08/2007

25/11/2011

25/08/2016

30/08/2001

28/08/2013

14/11/2017

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

0

198.996/06

0

0

EXP-ANC030870/2016

5502782

0

EXP-ANC:047995

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

LV-HTM

LV-HPH

LV-GXE

LV-GRI

LV-GYC

LV-ASL

LV-JCE

LV-HTS

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

1

1

1

2

1

1

1


